de Subvenciones, así como en lo regulado en el artículo 11 de la Ley 7/2005, de 
18 de noviembre, de Subvenciones de la Comunidad Autónoma de la Región de 
Murcia.

Artículo 7.- Pago de las subvenciones y justificación.

1. La Consejería de Educación y Formación Profesional aportará a los centros 
beneficiarios la cantidad de ciento ochenta y un mil seiscientos cincuenta euros 
(181.650,00 €), con cargo a los fondos destinados al Programa de Cooperación 
Territorial de Educación Inclusiva, Fondo Social Europeo +, de la partida 
presupuestaria 15.02.00.422F.483.05, proyecto de gasto 53051.

La distribución del importe subvencionado se realizará conforme al siguiente